Eser Bektâşîlikle birlikte çeşitli Tarîkat âdâb ve erkânını anlatmaktadır. Sırtı siyah
ciltbezi, kapakları kahverengi meşin kaplı harap mukavva bir cilt içindedir. Sözbaşları kırmızıdır.

3- 06. MK. Yz. A 3195’da “Sagir Bektâşi’l-’Alevîyyi’l-Hüseyn” adı ile kayıtlı nüsha Şeyh Ali Baba
Seyyid Ahmed Tevfik 1275 [1858]’ ye aittir. 88a-90b. yaprakları arasında 192x125-165x100 mm. ölçülerinde
rik’a hatla, 16 satırlı olarak yazılmıştır. İstinsah tarihi yoktur. Kahverengi meşin bir cilt içerisindedir.

4- 06. M.K. Yz. A 4697/13’de “Risâle der Beyân-ı İkrâr ve bi-İsmi’ş-Şâh” adı ile kayıtlı bu eser Seyyid
Mehmed Rifat b. Mustafa Bektâşî 1274 [1857]’ye aittir. 250x170-160x90 mm. ölçülerinde, rik’a hat ile, tek
varak (88a) 22 satırlı olarak yazılmıştır. İstinsah tarihi yoktur. Eser, Bektâşî tarîkatında, tarîkata girişi,
çeşitli ritüelleri ve tercümanları ihtiva etmektedir. Siyah pandizot kaplı mukavva bir cilt. Sözbaşları
kırmızıdır.

5- 06.